
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike*', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konjiktit te interesave ne ushtrimin efunksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Data, e emgrimit ne , ,' 
f&ionin qe kj@$'. 

Ni haze te pikis 5 te nenit 14, ti ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konJIiMit t~? interesave n? ushtrimin e funksionevepublike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart i  ti Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PirgjegjEs - Inspektori i Pergjithshim i ILDKP-se, qf te verifikojne 
ne t i  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 

DekIaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje nZ f i t2  dokument 
jane ti.' verteta dhe nuk kam deklaruar asgj'e qe nuk eshte e vertete. 



NDRYSHINET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI l'% PALUAJTSHlME DHE TE LUAJTSHME 

Nese ky format eshte i parnjaftueshiim, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



a ARDHURAT DHE ANGAZHrmET 

PUBLIKE dhdose PRIVATE 

P6rshkruani ho l l i i h t  ti5 ardhurat pEr vitin, nga paga ose p jdmar r j a  ne Shuma e te ardhurave te: 
borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjetcr :rq8 ka sjelB ti perfituara, ne leK6apo ne 
ardhura personale, pi5r bashk&hortin/en dhe femijet madhorc. valutc, nga deklarimi i 

- - 
jane siguruar te: ardhurat, adresa , nr. i regjistrit p"hlik, statusi, ohjektin dh&tor tE vitit te deklarimit 
e veprimtarise: sC omaniza@s, funksionin, natyrBn e angazhimit. (me shifra dhe me Pjale). * ,I Te ardhura nga paga dhe shperblime (si Gjyqtare dhe Kryetare e 1 1.767.035 leke (nje milion e I 
Gjykares se Larte) 

Nese ky format &she i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. / 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT l% PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit te 
deklarirnit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te c i lke  keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesgtareve ti5 familjes q& mbartin detyrimin per deklarim n& baz& ti5 nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, da t i  10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti5 Ligjit nr.9367, d a E  07.04.2005, per pasuriti5 q& 

disponojn8 veqmas nga qdo an&tar i familjes. 

Shtetasilsja SEL VI RAMADAN BECAJ , bashkishort/e 
Em&r, atgsi, mbiemer Emij8 madhoriS st5 bashku me prindgrit 

EmijE madhore ti! ndar& nga prinderit 

e subjektit SHPRESA GANI BECAJ, Kryetare e Gjykates se Larte 
Emer, aEsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni! bazi! tl! pikis 5 ti5 nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti5 interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti? te Deklarimit dhe Kontrollit ti2 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-s&, qi? ti verifikojni! 
nif ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtiS vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojnz nif emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se tZ dhennat e pmeyruara prej meje ne kZtE 
dokument jane t i  verteta dhe nu& kam deklaruar wgje 
qe nuk eshte e vtrtete 

Teplotesohef nga pjesPtari i,familjes me pasuri veqmas "Periodiicl~etor." 8 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Nese ky format &shtl! i pamjaftueshiim, vazhdoni ti5 pplotiisoni nt! fotokopje @ tij. 

TP pIqlesoh&I nga pj'es81on i fomz&e8 mepaswi w p a s  



- .  REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

...?. . , . 
ANGAZHIME DHE VEPFUMTARI 

PRIVATE dhelose PUBLIKE 
DHE T@ ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhefose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpruese, ligensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionaie, politike, shtet&ore dhe pjesemanje ne qdo 
organizat8 tjeter; p k  periudhen nga data e deklarimit ti? meparshem deri ne 3 1 dhjetor t6 vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zotenmit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen t& drejtat e 
prfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem den ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

tP ardhurave tP 

I DETYRIMET FINANCIARE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridik8 dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri n& 3 1 
dhjetor tE vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
T& dhenat per emra personash ndaj te cilke keni detyrirne financiare t& pasqyrohen ne fleten nr.12, p b  te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

shumen totale n l  lekii apt) it? valote, dafen o riimit doklarin~i i meprrshGm mbetur pa shlver den 
dhe t8 mharimit ti5 detyrimit (muajihiti), nr. r deri nE 31 dhjetor te *ifil ni' 31 dhjetvr ti! ntit  kc 
k0ntrati.s dhe4nteresin-bazi'. ti' drLlnri~nit ttcklorimit 
I'Er kreditP hanbre  shumen totitle (erincioal+ 




